PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fones (44) 3135.4000

Av. Valério Osmar Estevão nº 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná

CNPJ  95.642.286/0001-15 – E-mail: prefeitura@angulo.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fones (44) 3135.4000

Av. Valério Osmar Estevão nº 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná

CNPJ  95.642.286/0001-15 – E-mail: prefeitura@angulo.pr.gov.br

Ofício n.º 172/2024

 Ângulo – Pr, 02 de Dezembro de 2024.

Senhor Presidente:

Em virtude da necessidade de dispormos da matéria

aprovada com a maior brevidade possível constante dos Projetos de Lei nº 88, 87

e 92/2024, protocolado nesse Legislativo, que tem a finalidade de ajustar o saldo

da dotação para amortização na dívida municipal e para utilização na manutenção

do Centro de Educação Infantil, além da republicação de anexos da LDO, viemos

pelo presente solicitar à V. Exa. a tramitação em Regime de Urgência Urgentíssima

dos referidos projetos.

E informa ainda que a equipe lotada na Secretaria de

Finanças está a disposição para quaisquer esclarecimentos técnicos, se fizerem

necessários.

Certos de contarmos com vossa habitual atenção de

decisivo apoio, antecipamos agradecimentos e firmamo-nos,

Atenciosamente,

NATASHA VANESSA SORIA MORAES
Contadora Municipal

Exmo. Sr.
MARCELO COVRE
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

		2024-12-03T16:54:56+0000